
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
کل امور اقتصاد و دارایی استان همدان در گفتگو با 
جمعی از خبرنگاران، گفت:  اداره کل اقتصاد و دارایی 
حدودا صد و 5 نفر نیروی انسانی و تقریبا 40 مدیر دارد 
که هم طراز مدیران اجرایی استان هستند که نشان دهنده 
آن است که اداره کل اقتصاد و دارایی یک دستگاه کاملا 

تخصصی است.
حسن پیمانی با تشــریح برخی وظایف این اداره کل، 
افزود:  در حال حاضر اداره کل سه معاونت دارد که شامل 
معاونت اقتصادی، معاونت نظارت مالی و خزانه معین 
استان،و معاونت توسعه و منابع انسانی است که هر کدام 
از این معاونتها قابلیت تبدیل شدن به اداره کل مستقل را 
دارند و در سطح کشور خزانه داری در سطح بالاتری قرار 
دارد و در استانها نیز معاونت نظارت مالی و خزانه داری 

جایگاه و شرح وظایفی و چارت جداگانه دارد.
وی با اشاره به وظایف اداره اموال، نظارت مالی، تصریح 
کرد: شناسایی اموال مازاد دستگاههای اجرایی به عهده 
اداره اموال  است و طبق کمیسیون ماده 2همه خودروها 
و اموال منقول مازاد دستگاههای اجرایی که فرسودگی و 
به لحاظ مشکلات محیط زیستی که دارند  را شناسایی 
می کنند. پیمانی در خصوص  سامانه اموال دولتی ایران 
)سادا( نیز اظهار داشت:  سامانه سادا سامانه ای جهت 
جمع آوری و مدیریت اطلاعات اموال تمامی دستگاه 
های اجرایی دولتی است که ادارات می توانند کلیه اسناد 
و املاک مربوط به خود را ثبت کرده و با اداره کل اموال 
دولتی و اوراق بهادار در وزارت امور اقتصادی و دارایی 

در ارتباط باشند.
وی در ادامه تصریح کرد: اموال غیر منقول مانند ساختمان  
و زمین ادارات باید ثبت شود حتی اگر ملک اجاره ای 
نیز باشد باید ثبت شــده و همه اموال مازاد در اولویت 
اول در اختیار ادارات که دارای اولویت هســتند، قرار  

داده می شود . 
وی از شناسایی 167 مورد ملک مازاد در دو سال گذشته 
خبر داد و افزود: مجوز فروش این املاک مازاد را دریافت 

کرده ایم  وسهم استان 
380 میلیارد تومان از محل فروش اموال مازاد پیش بینی 

شده که باید به بودجه استان اضافه شود.
پیمانی با بیان اینکه، اموال و دارایی های منقول و غیرمنقول 
دولت توسط سازمان برنامه وبودجه کشور با همکاری 
وزارت امور اقتصادی و دارایی به دولت ساماندهی می 
شود، یاد آور شد: نحوه مناقصه نیز به این صورت است 
که همه دستگاهها تکلیف دارند که از طریق سامانه ستاد 
معاملات صد میلیون به بالا از طریق سامانه ستاد انجام 
شود و گزارش با اسناد و مدارک به ما اعلام می شود و 
ما به خزانه داری کشور میدهیم و این مبالغ به اعتبارات 
عمرانی  یا اعتبارات جاری استان یا پاداش پایان خدمت 

دستگاههای اجرایی اختصاص داده می شود .

  مدیر کل امور اقتصاد و دارایی اســتان همدان درباره 
اموال منقول مازاد مستهلک، که به مزایده گذاشته می 
شود،افزود: این اموال منقول مازاد  مستهلک باشند  در 
اختیار آموزش پرورش یا فنی حرفه ای یا بهزیستی  قرار 
می گیرد و از طریق سامانه ستاد انجام می شود  که باید قبل 

و بعد فروش از ما تاییدیه بگیرند.
پیمانی خاطر نشان ساخت: در حال حاضر با این سامانه 
95 درصد امــوال دولتی و نهادهــای عمومی از قبیل 
شهرداریها  در این ســامانه ثبت شده است و بانکها نیز 
در مرحله بعدی در نیمه دوم ســال امــوال غیر منقول 
آنها شناســایی و در این ســامانه ثبت خواهد شــد و 
همچنین شهرداریها و بانکها نیز التزام دارند که املاک و 
ساختمانهای خود را در این سامانه ثبت کنند تا دارایی 
های دولت مشخص شود که بر اساس آن هزینه ها را 
پیش بینی کنند.   وی در بخش دیگری از سخنان خود، 
به اداره اموال  اشاره کرد و گفت: اداره اموال به توجه به 

وظایف متعددی که دارد می تواند اداره ای مستقل با شرح 
وظایف مستقل  داشته باشد و مهمترین وظیفه این اداره 
مستند سازی اموال دولت از قبیل تک برگی کردن تمام 
اسناد دفترچه ای دستگاههای دولتی است که تقریبا همه 
اسناد ادارات به جز تپه هگمتانه، همه تک برگی شده اند.

پیمانی در ادامه به خزانه داری الکترونیک اشــاره کرد 
و افزود: در خزانــه داری الکترونیک در حال حاضر 3 
هزار حساب دستگاههای دولتی که نزد بانکها حساب 
دارند به صورت الکترونیکی فعالیت میکنند و از حالت 
صدور چک و گرفتن دسته چک خارج شده اند و حتی 
خریدهای جزیی توســط کار پردازها در ادارت نیز با 
کارت انجام می شود که کاملا هزینه ها قابل رصد است و 
خوشبختانه مستقیم مبالغ از خزانه به حساب ادارات واریز 

شده و قابل پایش است.
وی با بیان اینکــه در بحث خزانــه داری الکترونیک 
خدمات زیادی انجام شــده و که کمتر به آن اشاره می 
شود، اظهار داشت: اداره تمرکز تلفیق هم ماهانه صورت 
حسابها را کنترل میکند و سالی یک بار نظارت مالی، همه 
شهرداریها را حسابرسی کرده و اسناد را به خزانه تحویل 
می دهد و از جمله سیاست های راهبردی دولت در زمینه 
پیشبرد اهداف خود در زمینه اقتصاد مقاومتی، ارتقای 
اثربخشی،بهره وری و ایجاد شفافیت و انضباط عملیات 
مالی و جلوگیری از رســوب وجه نقد در حساب ها، 

اجرای طرح خزانه داری الکترونیک می باشد . 
پیمانی تصریح کرد: طــرح خزانه داری الکترونیکی به 
عنوان یک پروژه کلیدی و یکی از مهم ترین اقدامات 
توسعه ای خزانه داری کل کشور  در وزارت اقتصاد، در 
نظام مدیریت مالی بخش عمومی محسوب می شود که 
تکالیف روشنی در این خصوص در برنامه های توسعه 
ای و سیاســت های راهبردی وزارت اقتصاد گنجانده 

شده است.
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 بهره برداری از طرح آبرسانی به شهر باغستان از خط انتقال آب شرب تهران

 شهریار-کیایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-بهره برداری از طرح آبرسانی به شهر باغستان از خط انتقال آب شرب تهران با حضور مهندس محرابیان وزیر نیرو همزمان با چهارمین روز هفته دولت بهره برداری 
از طرح آبرسانی به شهر باغستان از خط انتقال آب شرب تهران انجام شد. مهندس محرابیان وزیر نیرو به همراه مهندس منصوری استاندار تهران، دکتر شفیع زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
شهریار، دکتر حق وردی نماینده مردم شهرستان های شهریار، قدس و ملارد، محمدرضا بختیاری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران، حجت الاسلام والمسلمین سرافراز، مداحی معاون سیاسی 

انتظامی فرمانداری، حبیب اشجعی بخشدار مرکزی شهرستان شهریار و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی با حضور در محل اجرای پروژه در باغستان، این طرح را افتتاح کردند.
بنابر این گزارش اجرای خط انتقال آب از خط انتقال آب شهر تهران به شهر باغستان به طول 5600 متر با لوله چدن داکتیل 400 میلی متر انجام شده است.

لازم به ذکر است شهر باغستان از شهرهای تابعه شهرستان شهریار با جمعیتی بالغ بر 118700 نفر دارای نیاز آبی 462 لیتر بر ثانیه است که این طرح با هزینه اجرای 392 میلیارد ریال به میزان 100 لیتر بر ثانیه از 
نیاز مزبور را برآورده می کند.

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان همدان:
 شناسایی اموال مازاد دستگاههای اجرایی به عهده اداره اموال  است 

  کمپرسورهای سانتریفیوژدوربالادرکشوربومی سازی می شود

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز :

جهاد تبیین رسالت دینی، ملی و انقلابی خبرنگاران است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

مشهد - فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
امضــاء قراردادســاخت اولیــن پکنــج کامل 
کمپرسورهای ســانتریفیوژدوربالا ســاخت ایران 
درواحدهای احیاءمستقیم آهن اسفنجی بین شرکت 
مهندسی بین المللی ایران)ایریتک(وشرکت دانش بنیان 
پرتوصنعت پاژانجام شد.سیدمحمدموسوی،معاونت 
ماشــین آلات وتجهیزات وزارت صمت،درمراسم 
امضاءقراردادساخت اولین پکیج کامل کمپرسورهای 
سانتریفیوژدوربالاساخت ایران درواحدهای مستقیم 
آهن اســفنجی که درســالن همایش های نمایشگاه 
بین المللی مشهدبرگزارشد،گفت:کشورمابرای بومی 
ســازی صنایع معدنی،نفت وگازوپتروشــیمی راه 
درازی راطی کرده اســت.جهان ازماانتظارکارســاده 
عمرانی رانداشت وبه ســختی مارادرلیست قرارمی 
داد.وی افزود:درفازهــای6، 7و 8 پــارس جنوبــی 
100شرکت دانش بنیان اکثرتجهیزات ثابت راساخت 
داخل کرده اند.این بلوغ فنــاوری درکارهای بزرگ 
وبالاتررابه شــرکت های دانش بنیان داریم.موسوی 
تاکیدکرد:کاربزرگ ترراشرکت های کارفرمایی انجام 
می دهند.ایــن اعتمادکه به شــرکت های دانش بنیان 

برای بلوغ فناوری کرده اند کارارزشــمندی اســت.
این جلســه تبلورنامگذاری وشعارســال است که 
مسلمالبخندرا برلبان رهبرانقلاب جاری می سازد.بابک 
اشجع،مدیرعامل شرکت مهندسی بین المللی ایران) 
ایرتیک(که به عنوان کارفرماطرح می باشد،نیزدراین 
مراسم بیان کرد:این شروع کاربزرگی است که بایدانجام 
بگیرد.برای شــروع چنین کارهایی درکشــورخیلی 
ســنگ اندازی وجوددارد.برای انعقــاد این قراردادما 
آبرو گذاشته ایم.همه کمپرسورهای صنعت فولادکه 
درحــال حاضرداریم،همه خارجی هســتندواکنون 
داخلی سازی کرده ایم.ایشان ادامه داد:اگردراین بومی 
سازی کمپرسورها،اگرگوشه ای مشکل سازشودتمام 
پلن راازدست داده ایم وفرصت نیز ازدست رفته است.

برای ماامروزمانندروزانتخاب واحد دانشــگاه است 
وهمه ما خوشحالیم،اماپاس کردن مهم است که سختی 
وشــب بیداری می خواهد.اشــجع بابیان اینکه برای 
اولین باراست این کارانجام می گیرد،اظهار کرد:14ماه 
دیگررصدمی شودکه آیااین کارانجام شده است؟!الان 
قــرار داد منعقد می کنیم و14مــاه دیگربایدمحصول 
باآن کیفیت که سال گذشته ازشرکت خارجی خرید 

کرده ایم، تحویل داده شود.مدیرعامل ایرتیک خطاب 
به شــرکت مجری طرح عنوان کرد:ازکمک هرکس 
که ادعایی دارد،بــرای این طرح دوری نکنید و کمک 
بگیرید.ماموفق نمی شویم مگراینکه کاردسته جمعی 
انجام گیردومسائل غیرفنی براصل مطلب غالب نشود.
حسین خطیبی،مدیرعامل شرکت پرتو صنعت پاژکه به 
عنوان مجری این طرح است نیزدرمراسم انعقاد قرارداد 
بیان کرد:این جلسه بارمسئولیت شرکت مارازیاد کرد.

حدود12سال اســت درحوزه کمپرسورفعالیت می 

کنیم ودرصنایع پتروشــیمی رزومه داریم.باساخت 
این کمپرسورهای دوربالادرکشور،چرخه تولیدآهن 
اسفنجی بومی تکمیل می شود.مادرشرکت تمام تلاش 
مان راشــبانه روزی می کنیم تاحسن اعتمادراجواب 
دهیم.خطیبی افزود:6 سال است شبانه روزی برروی 
ســاخت این نوع کمپرسورهامتمرکزشــده ایم.تیم 
ما17سال ســابقه کاردارد.کمک گرفتن از افراد نخبه 
ومتخصص از10ماه پیش شــروع کردیــم وتاپایان 

کارادامه خواهیم داد.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده 
سپاه ناحیه امامت تبریز گفت: رسانه ها به عنوان زبان 
گویای جامعه، باید به مطالبه گری واقعی و بیان حقیقت 
بپردازند.سرهنگ پاسدار حسین پور اسماعیل در مراسم 
تجلیل از خبرنگاران و رســانه ها که در سالن اجلاس 
شرکت سایپای تبریز برگزار شد اظهار داشت: اگر اصحاب 
رسانه و خبرنگاران، به شکل واقعی و دلسوزانه، به نقد و 
مطالبه گری بپردازند، دیگر رسانه های ضد انقلاب نمی 

توانند بر مسائل و مشکلات داخلی موج سواری کنند.
وی توجه جدی به جهاد تبیین را از دیگر اولویت رسانه ها 
دانست و گفت: دشمنان انقلاب با استفاده از حدود 320 
شبکه رسانه ای وسیع، در حوزه های مختلف فرهنگی، 
اقتصادی،  سیاسی و ... به شکل هدفمند، دستاوردهای 

نظام را  وارونه جلوه می دهند که مقابله با چنین حملاتی 
نیازمند شناسایی و با برنامه عمل کردن رسانه ها است.

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در ادامه با بیان اینکه بیانیه 
گام دوم انقلاب که از سوی رهبر فرزانه، صادر شده است، 
راهگشای مشکلات کشور است گفت: اگر همه نهادها، 
سازمانها و ارگانها، به این بیانیه و رهنمودهای آن توجه 

بکنند، مشکلات و موانع کشور حل خواهد شد.
وی افزود: در این زمینه هم رسانه ها وظیفه دارند با پیگیری 
و مطالبه گری از مسئولین و متولیان، از آنها بخواهند که 
گزارش و نتیجه اقدامــات خود را در خصوص عمل به 

بیانیه گام دوم انقلاب، بیان کنند.
پوراسماعیل با اشــاره به ارزش و جایگاه خبرنگاران و 
رسانه ها در پیشبرد اهداف انقلاب گفت: این قشر با تمام 

مشکلات و دغدغه هایی که خودشان دارند، همواره بدون 
توجه به آمال و خواسته های شخصی، برای حل مشکلات 
جامعه پیشقدم بوده اند و بدون شک اگر پیگیری ها، تلاش 
ها و مطالبه گری های این قشر نبود، بسیاری از موانع و 

مشکلات کشور، حل نمی شد.
وی گفت: البته رسانه ها هم باید در بیان مشکلات و مطالبه 
گری ها، مثل همیشه، انصاف را رعایت کرده و در کنار 
پرداختن به کمبود ها و مشکلات،  دستاوردها و اقدامات 
کم نظیری که بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی انجام شده 

است را هم بیان بکنند.
فرمانده ســپاه ناحیه امامت تبریز ادامه داد: برای نمونه و 
همزمان با آغاز هفته دولت، حدود 1600 طرح و پروژه 
در استان افتتاح خواهد شد که رسانه ها این عملکردهای 

مثبت را هم به منظور افزایش روحیه امید و نشاط، پوشش 
مطلوب بدهند.

سرهنگ پاسدار حســین پور اســماعیل در خاتمه با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید صارمی و دیگر شهدای 
خبرنگار گفت: جامعه رسانه و خبر، از زمان آغاز جنگ 
تحمیلی با تقدیم  بیش از 200 شهید، 50 جانباز و حدود 
1500 آزاده خبرنگار ، نشــان داده است که برای حفظ 
انقلاب اسلامی ایران ، علاوه بر قلم، از جانشان هم مایه 

می گذارند.

 همزمان با هفته دولت و با حضور معاون وزیر صمت صورت می گیرد؛
 افتتاح 6 واحد صنعتی  و اشتغالزایی برای 670 نفردر استان البرز 

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
همزمان با هفته دولت و با حضور معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت 
در استان البرز 6 واحد صنعتی در این استان با سرمایه گذاری بالغ بر 1106 میلیارد تومان 

و اشتغالزایی مستقیم برای بیش از ششصد و هفتاد نفر به بهره برداری می رسد. 
، در سفر یک روزه سید مهدی نیازی به استان البرز، معاون وزیر صمت پس از حضور 
در گلزار شهدای البرز و ادای احترام به مقام شامخ شهدای این استان در جلسه شورای 

اداری سازمان صنعت، معدن و تجارت شرکت خواهد کرد.
 افتتاح واحدهای صنعتی عمران صنعت قرن و پیشرو توسعه وستا در شهرستان نظرآباد 
و همچنین بهره برداری از واحد صنعتی سیلانه سبز، شهر آرا کارم پارس، آوند چوب 
آریا و افتتاح شرکت پلی اتیلن گســتران در شهرستان اشتهاد در دستور کار سفر یک 

روزه معاون وزیر صمت به استان البرز است.
 معاون هماهنگی و محیط کســب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنین 
از شــرکت پیران پلیمر پارس و دنیلی در شــهرک های صنعتی کوثر و اشتهارد در 
شهرستان اشتهارد بازدید خواهد داشت و در پایان سفر در جلسه شورای گفتگوی 
بخش خصوصی و دولت در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی حضور 

خواهد یافت.
 گفتنی اســت؛ شــرکت عمران صنعت قرن در زمینه تولید ســازه های فولادی با 
ســرمایه گذاری حدود 250 میلیارد تومان برای بیش از یکصد و سی نفر اشتغالزایی 

داشته است.
 شرکت پیشرو توسعه وستا در زمینه تولید انواع نوشیدنی با سرمایه گذاری بالغ بر 220 

میلیارد تومان برای 130 نفر اشتغالزایی نموده است.
 واحد صنعتی سیلانه ســبز در زمینه انواع محصولات آرایشــی و بهداشتی فعالیت 
خواهد داشت، این واحد با ســرمایه گذاری حدود 300 میلیارد تومان برای 280 نفر 

اشتغالزایی داشته است.
 شرکت شــهر آرا کارن پارس در زمینه تولید کامپاند، گرانول پلیمری و تولید نوار، 
صفحه و ورق از پی وی سی با سرمایه گذاری حدود 100 میلیارد تومان برای 80 نفر 

اشتغال زایی مستقیم داشته است.
 شرکت آوند چوب آریا نیز در زمینه تولید اوراق فشرده چوبی، تخته فیبر سقف و کاغذ 

اورلی سرمایه گذاری 31 میلیارد تومان برای 30 نفر اشتغالزایی نموده است. 
 شرکت پلی اتیلن گستران در زمین تولید انواع ژئوممبران و لوله های تک جداره گاز 
و آب از پلی اتیلن فعالیت می کند که میزان سرمایه گذاری آن حدود دویست و پنج 

میلیارد تومان و اشتغالزایی آن برای بیش از 20 نفر به صورت مستقیم است.

  به مناسبت هفته دولت انجام می شود؛
 افتتاح و بهره برداری از پروژه های برقی

 شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 

کرمان -فرسنگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-عبدالوحید مهدوی نیا، مدیرعامل این 
شرکت ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت روز کارمند در خصوص پروژه های 
قابل افتتاح به مناسبت این ایام، بیان نمود: برق رسانی به 29 روستا با 412 خانوار در 
شهرستان های تحت پوشش شرکت با سرمایه گذاری بالغ بر 282 میلیارد ریال آماده 

بهره برداری می باشد.
وی گفت: توســعه و احداث شبکه های توزیع جهت برق رســانی به بیش از 8600 
متقاضی فاقد برق با حجم 159 دستگاه پست توزیع با ظرفیت 22000 کیلوولت آمپر 
و 264 کیلومتر خط فشار متوسط و ضعیف و همچنین برق دار نمودن 60 حلقه چاه 
کشاورزی با سرمایه گذاری 193 میلیارد ریال در 16 شهرستان زیر مجموعه این شرکت 

از جمله پروژه هایی می باشد که در این هفته افتتاح می شوند.
مهدوی نیا همچنین اظهار کرد: اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع جهت رفع افت 
ولتاژ 65 نقطه و قابلیت اطمینان شبکه های توزیع با تبدیل 124 کیلومتر شبکه فشار 
ضعیف مسی به کابل خودنگه دار نیز با سرمایه گذاری 310 میلیارد ریال به بهره برداری 

خواهد رسید.
این مقام مسئول درخصوص توسعه هوشمندسازی شبکه از تعویض و نصب 24580 
دستگاه کنتور هوشمند و رویت پذیر و همچنین کنترل پذیر نمودن 17099 اشتراک خبر 
داد و افزود: این اقدام در راستای توسعه هوشمندسازی شبکه با سرمایه گذاری بیش از 

320 میلیارد ریال انجام شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب اســتان کرمان، همچنین از پروژه های 
آماده کلنگ زنی یاد کرد و گفت: برق رســانی به 21 روستای فاقد برق با 216 خانوار 
در شهرســتان های تحت پوشش شــرکت با اعتباری بالغ بر 215 میلیارد ریال آماده 

کلنگ زنی می باشد.
وی تصریح نمود: پروژه های توســعه و احداث شبکه های توزیع جهت برق رسانی 
به 11400 متقاضی فاقد برق با حجم 400 دستگاه پســت توزیع با ظرفیت 52000 
کیلوولت آمپر و 200 کیلومتر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط و همچنین اصلاح و 
بهینه سازی شبکه های توزیع جهت رفع افت ولتاژ و قابلیت اطمینان شبکه های توزیع 
با تبدیل 200 کیلومتر شبکه فشار ضعیف مســی به کابل خودنگه دار، با بیش از 690 

میلیارد ریال در این ایام آماده کلنگ زنی خواهند شد.
مهدوی نیا همچنین درخصوص هوشمندسازی شــبکه و کنترل پذیر نمودن آن، از 

آغاز نصب تعداد 87610 کنتور هوشمند با اعتباری بالغ بر 300 میلیارد ریال خبر داد.

طی تفاهم نامه ای صورت گرفت؛
  اجرای رایگان لوله کشی داخلی منازل مددجویان

 کمیته امداد آذربایجان شرقی

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی تفاهم نامه فیمابین کمیته امداد 
آذربایجان شرقی و شرکت گاز استان لوله کشــی داخلی منازل مددجویان تحت 

حمایت تا سقف 5 میلیارد تومان بصورت رایگان انجام می شود.
  غلامعلی ملامهدی در تشریح تفاهم نامه فیمابین کمیته امداد استان و شرکت گاز 
استان گفت: به منظور  بهره مندی از ظرفیت های موجود در جهت ترویج فرهنگ 

احسان و کاهش فقر این همکاری مشترک انجام می گیرد.
 مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی افزود: طبق این تفاهم نامه، تامین مالی اجرای 
لوله کشی منازل مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی استان حداکثر تا 

سقف 5 میلیارد تومان صورت می پذیرد.
 وی افزود: مددجویان واجد شرایط بر حسب ضوابط قانونی به شرکت گاز استان 
معرفی می شوند که خانوار معرفی شده باید فاقد اشتراک گاز بوده یا اقدام به نوسازی 

در منزل مسکونی غیرمقاوم روستایی کنند.
 ملامهدی خاطر نشــان کرد: بعد از اجرای لوله کشی در منازل مددجویان، تاییدیه 

های قانونی لازم و سازمان نظام مهندسی اخذ می شود.

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان
 5 پروژه عمرانی در شهرک های صنعتی 

گرمسار و ایوانکی افتتاح شد

 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-پنج پروژه عمرانی به 
مناسبت هفته دولت در شهرک های صنعتی گرمسار و ایوانکی به 

بهره برداری رسید.
محمدرضا باقری، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
سمنان اظهار کرد: پنج پروژه عمرانی و زیربنایی در شهرک های 
صنعتی ایوانکی و گرمســار با اعتبار بیش از 39 میلیارد ریال در 

چهارمین روز هفته دولت به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی هم زمان پروژه های 
عمرانی و اقتصادی شهرستان گرمسار با حضور استاندار سمنان 
افزود: شبکه فیبر نوری در فاز توسعه شهرک صنعتی گرمسار با 
اعتبار حدود 22 میلیارد ریال یکــی از پروژه های به بهره برداری 

رسیده شرکت شهرک های صنعتی استان است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان سمنان بیان کرد: 
پروژه عمرانی  زیرسازی و آسفالت معابر در شهرک صنعتی گرمسار 
در چهارمین روز هفته دولت افتتاح شد. باقری ادامه داد: سه پروژه 
عمرانی و زیربنایی در شهرک صنعتی ایوانکی هم زمان با پروژه های 
عمرانی و اقتصادی شهرستان گرمسار به بهره برداری رسید. وی 
تصریح کرد: ایستگاه پمپاژ با اعتبار 6 میلیارد و 500 میلیون ریال و 
جابه جایی شبکه های انتقال آب با اعتبار بیش از چهار میلیارد و 700 
میلیون ریال از پروژه های به بهره برداری رسیده شرکت شهرک های 

صنعتی استان در شهرک صنعتی ایوانکی است.
 

 فرماندار شهرستان قدس:
 خط انتقال آب از تهران به قدس یکی

 از پروژه های جهادی دولت سیزدهم است
شهریار-کیایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-وحید گلی کانی گفت، 
انتقال آب از تصفیه خانه شماره 6 تهران نماد یک پروژه جهادی 
در دولت سیزدهم می باشد، چراکه پروژه یک و نیم تا دو ساله در 
مدت 4 ماه افتتاح و آب پاک از سرریز سد کرج به منظور رفع دغدغه 

شهروندان وارد شهرستان شد
وحید گلی کانی در افتتاحیه خط انتقــال آب پاک از تصفیه خانه 
شماره 6 تهران به شهرستان با اشاره به مشکلات این شهرستان در 
حوزه تنش آبی بیان کرد: شهرستان قدس یکی از شهرستان هایی 
می باشد که  از لحاظ تنش آبی، مشکلات بسیاری را در سنوات 
گذشته تجربه کرده است. وی افزود: چندین چاه در نقاط مختلف 
شهرستان  به منظور بهره مندی از آب حفر شده بود اما در این حوزه 
با کمبودهای بسیاری مواجه هستیم و بعضاً در زمستان ها که شرایط 
مصرف آب مناسب تر است، حدود 400 لیتر بر ثانیه با کمبود آب 
مواجه می باشیم مقام عالی دولت در شهرستان قدس با بیان اینکه 
این پروژه نماد یک پروژه جهادی است، ادامه داد: این پروژ نماد 
یک پروژه جهادی در دولت سیزدهم می باشد، چراکه پروژه یک 
و نیم تا دو ساله در  مدت 4 ماه افتتاح و  آب پاک از سرریز سد کرج 
به منظور رفع دغدغه شهروندان وارد شهرستان شد گلی کانی در 
رابطه با فعالیت جهادی استاندار تهران و مجموعه های آن به منظور 
رفع مشکلات افزود: با مدیریت جهادی استاندار تهران اثبات شد 
که با بحران شناسی و تنش شناسی مناسب در فضای مدیریتی استان، 
خیلی از مشکلات درحال رفع شدن می باشد فرماندار شهرستان 
قدس ادامه داد:  در سال 83 اشــتراک فاضلاب در این شهرستان 
فروخته و واگذار شد اما به دلیل سنگلاخی بودن بعضی از مناطق، 
چاه های منازل کشش این موضوع را نداشت و  هر 6ماه غالباً در حال 
تخلیه هستند، بنابراین  درخواست اختصاص  بودجه لازم جهت 
اجرای کانال های فاضلاب را داریم مقام عالی دولت در شهرستان 
قدس با اشاره به رفع مشکل آبرسانی شهرستان گفت: باید نسبت 
به  بازسای شبکه های فرسوده و تغییر وضعیت، لوله گذاری مجدد 

اقدام شود که این موارد نیازمند تخصیص اعتبار مناسب است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان تاکیدکرد؛
ارتقای فرهنگ صحیح مصرف آب در جامعه

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل آبفای 
اســتان اصفهان در بازدید از خانه فرهنگ آب بر ارتقای فرهنگ 

صحیح مصرف آب در جامعه تاکید کرد 
مدیر عامل آبفا در بازدید از خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان 
بر حفاظت از آب از طریق فرهنگ سازی و ارتقای فرهنگ مصرف 

صحیح آب در جامعه تاکیدکرد.
حسین اکبریان در این بازدید اظهار داشت: آگاه سازی شهروندان در 
خصوص کمبود منابع آبی در کشور، فرهنگ سازی و ترویج صرفه 
جویی در مصرف آب، آموزش شیوه های درست مصرف آب و 
جلوگیری از هدر رفتن آب از جمله مهمترین برنامه هایی است که 

باید در خانه فرهنگ آب بیش از گذشته به آن پرداخته شود.
وی با بیان اینکه مســئله کمبود آب در سراسر جهان به بحرانی 
عمومی تبدیل شده عنوان کرد: هم اکنون حفظ منابع آبی اهمیت 
زیادی دارد و در این میان یکی از راهبردهای نگهداری از این منابع 
آموزش روش  های مصرف بهینه آب و اصلاح الگوی مصرف در 
جامعه است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر 
آموزش مصرف بهینه آب به گروه های هدف اظهار داشت: ایجاد 
مهارت  برای ابداع روش های مدیریت مصرف و حفاظت از منابع 
آب و ایجاد حس مسئولیت در برابر آیندگان، می تواند از اهداف 
آموزشی این مرکز باشد.  وی با اشاره به اهمیت آموزش مصرف 
بهینه آب به کودکان گفت : نهادینه کردن فرهنگ صحیح مصرف آب 
به کودکان با آموزش آغاز می شود، بنابراین باید در خانه فرهنگ 
آب و همچنین در مراکز آموزشی و مدارس به اطفال و دانش آموزان 
محدودیت منابع آب و روش های مصرف درست را آموزش دهیم.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین تولیدات فرهنگی در زمینه 
شیوه های درست مصرف آب و انتشار آن برای تشویق مشترکین به 

مدیریت بهینه مصرف آب را ضروری برشمرد.

دوشنبه 7 شهریور ماه  1401 - شماره 1438

اخبار

 مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:
57 هزار میلیارد تومان از ۹۲ هزار میلیارد تومان تخلف نبوده است

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان این که 
پس از انتشار گزارشی در خصوص تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه طی روزهای اخیر، شاهد خبرپراکنی های 
گسترده رسانه های داخلی و خارجی بودیم، اظهار کرد: در این گزارش به دو بخش اشاره شده که بخش اول آن 
مربوط به تخلفات اشخاص، در راستای دستور رئیس جمهور و وزیر صمت وقت بوده که با آغاز فعالیت مدیریت 

جدید در فولاد مبارکه، طی 10 ماه گذشته، برخوردهای لازم با تخلفات صورت گرفته است.
وی افزود: در همین راستا از شروع فعالیت خود در فولاد مبارکه مقابله با فساد را در اولویت خود قرارداده ایم و با 
رویه های نامناسب برخورد کردیم و بسیاری از مدیران غیرمتخصص برکنار شدند. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
با بیان این که تخلفات مرتبط به بخش رویه ها از سوی قوه قضایه رسیدگی می شود، گفت: برخی از اعداد و ارقام 
اعلام شده در گزارش تحقیق و تفحص به تخلفات مرتبط به بخش رویه ها بازمی گردد که از نظر گروه تحقیق و 
تفحص، تخلف است؛ به عنوان مثال بیش از 57 هزار میلیارد تومانی که در این گزارش در قالب تخلف ذکر شده 
در راستای عمل به دستورالعمل های جاری کشور و وزارت صمت، برای عرضه محصولات در بورس کالا بوده و 
موردی نیست که بتوانیم از آن به عنوان تخلف در فولاد مبارکه یاد کنیم. طیب نیا تصریح کرد: فولاد مبارکه محصول 
خود را در بورس عرضه می کند و اگر تفاوتی در آن مقطع زمانی بوده، طبق دستورالعمل وزارت صمت بوده و 
قوه قضائیه باید بررسی کند که آیا آن هایی که این محصولات را خریداری کرده اند، آن ها را به تولید تبدیل کرده اند 
یا از این رانت استفاده و در بازار داخل به فروش رسانده اند. وی بیان داشت: فولاد مبارکه ازجمله صنایعی بود که 
از ابتدای دولت جدید دچار تغییرات مدیریتی شد و مأموریت های ابلاغ شده از سوی وزیر محترم صمت به این 
شرکت اولاً در جهت تحقق جهاد اقتصادی و شتاب توسعه بوده و دوماً ایجاد شفافیت و حاکمیت پاکدستی بود 
که به همین جهت نخستین اقدامات ما در این حوزه برکناری برخی مدیران و اصلاح رویه ها و مواردی بود که 

تخلفات در آن ها برای ما محرز شده بود.

  5 طرح تعاونی طی  هفته تعاون و دولت 

در استان کرمانشاه افتتاح می شود
کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در جلسه هماهنگی 
برگزاری برنامه های هفته تعاون، گفت: در هفته تعاون و دولت 5 طرح تعاونی با سرمایه گذاری 190میلیارد ریال و 

پیش بینی 129 فرصت شغلی به بهره برداری می رسد.
مختار احمدی در جلسه هماهنگی برگزاری هفته تعاون با اشاره به اینکه در هفته تعاون و هفته دولت 5 طرح شرکت 
تعاونی با سرمایه گذاری 190 میلیارد ریال به بهره برداری می رسد اظهار نمود: با بهره برداری از این طرح ها زمینه 

129 فرصت شغلی در استان ایجاد شده است.
وی در ادامه افزود: در بزرگداشت هفته دولت و تعاون از 6 شرکت تعاونی برگزیده استانی هفدهمین جشنواره تعاونی 

های برتر طی مراسمی با حضور مسئولین ارشد استان تجلیل به عمل خواهد آمد.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در ادامه ضمن اعلام برنامه های دیگر بزرگداشت هفته تعاون 
گفت: دیدار تعاونگران با استاندار و نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه، غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدا در 
مرکز استان و همزمان در شهرستان های تابعه،بازدید از طرح تعاونی های نمونه و شاخص استان، سخنرانی مدیر 
کل در خطبه های پیش از نماز جمعه در مرکز استان همزمان روسای شهرستانی در نماز جمعه شهرستان های تابعه، 
حضور تعاونگران در مرکز انتقال خون و اهداء خون و برگزاری مسابقات ورزشی از برنامه های شاخص بزرگداشت 
هفته تعاون در استان کرمانشاه می باشد. وی هفته تعاون را فرصتی مغتنم برای قدردانی از زحمات تعاونگران استان 
دانست که در زمینه مردمی کردن اقتصاد، خلق ثروت و ایجاد اشتغال فعالیت دارند و افزود: تحقق الگوی اقتصاد 
تعاونی، بستر مناسبی برای محقق شدن اهداف نظام اقتصادی سالم و مردمی است. معاون امور تعاون، معاون اجتماعی 
و فرهنگی و معاون پشتیبانی و منابع انسانی و همچنین دیگر مدعوین حاضر در جلسه نظرات کارشناسی خود را 

پیرامون هرچه باشکوه برگزار نمودن برنامه های هفته تعاون و دولت ارائه نمودند.


